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RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA
1 INSS
IRRF
Consignagéao Caixa Econémica Federal
Salario Familia
Repasse de duodécimo
Salario Maternidade
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1
TOTAL

Arrec. Més
4.273,03
935,39
6.874,20
87,48
61.000,00
880,00
74.050,10

Arrec. Ano
8.566,75
1.870,76

13.748,40
204,12

122.000,00
1.760,00

148.150,03

SALDO DE BANCO

Sd. Més Anterior

Exercicio Ant.

1 Banco Itad S/A 3.877,31 0,00
TOTAL 3.877,31
TOTAL GERAL 77.927,41 148.150,03

PAULO CESAR DE ANDRADE DIAS
PRESIDENTE

ELIDIA GUIMARAES FERNANDES
TESOUREIRA

RAIMUNDO MARCELO DE FREITAS
CONTADOR




